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Sammen rundt peisen, hygge, kos. Med et godt glass drikke, fin musikk, 
varmen rundt deg, lyset fra de dansende flammene.
Da kommer historiene av seg selv. Det du har opplevd den dagen, ting som 
har skjedd på jobben og siste nytt om venner og familie.
Men også historiene fra yngre dager og de store drømmene dine om 
fremtiden, ting du vanligvis ikke deler med andre, men som du nå forteller 
i den fortrolige stemningen fra peisvarmen. Det er det peisen gjør med 
mennesker, for flammer holder verden på avstand, flammer skaper en 
stemning hvor intimitet og kontakt oppstår av seg selv og man lytter til 
hverandres historier.

Opplev varmen
Rundt peisen snakker du om ferien med vennene dine, forteller eventyr for 
barna før leggetid og deler de dypeste følelser med kjæresten din.
Av og til trenger man ikke ord – et blikk sier alt. Dere kan være stille sammen 
og bare stirre inn i flammene, fordi dere forstår hverandre også uten ord. 
Varmen fra kjærligheten, hvor kan man bedre kjenne den enn ved en 
brennende peis? Der opplever du de fineste øyeblikkene og man har tid til 
hverandre. Der deler dere historiene – fulle av lidenskap og varme!

Historiene bare kommer
Rundt bålet





Den varmende og beroligende virkningen fra åpne flammer er vår lidenskap.
Vi er alltid på jakt etter de beste og vakreste løsningene, fordi vi ønsker at 
våre kresne kunder skal kunne nyte en enestående flammeeffekt.

Det er den samme varmen og kvaliteten vi streber etter i vår kontakt med 
dem som er rundt oss. I mer enn 175 år har våre peiser vært utviklet og 
produsert i Nederland for trofaste kunder over hele verden. I dag er Faber 
en del av den irske familiebedriften Glen Dimplex, som er markedsledende 
på elektriske kvalitetspeiser. Et solid og trygt partnerskap, tuftet på ekte 
håndverkstradisjoner!

Ledende på fremtidens peis
Fabers «ildsjeler» er lidenskapelige når det gjelder å skape de vakreste, mest 
stemningsskapende peisene. Faber startet med produksjon av vedovner, er 
i dag ledende på gasspeis og ligger helt i tet når det gjelder peiser med nytt 
brennstoff som biogass, propan og vanndamp. Ekte håndverk, kunnskap og 
avansert teknologi ligger bak Fabers nyvinninger og patenter som har blitt 
standard over hele verden. Vår nyeste serie «e-MatriX», som bruker vann og 
elektrisitet, føyer seg inn i rekken av innovative peisløsninger. Kort fortalt er 
det å lage stemningsskapende peiser en del av Fabers DNA og vår stolthet og 
lidenskap!

Din Faberpeis er spesiallaget til deg
Når du velger en Faberpeis, bygger vi den, stiller den inn og kontrollerer 
peisen for deg. Du kan være sikker på at du får den kjente Faberpeis-effekten 
og en peis som er trygg i bruk og virker perfekt.

Faber er ensbetydende med
175 år med kvalitet
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Moderne hus trenger generelt lite ekstra varme. Peis er ofte ikke et alternativ eller 
noe man nødvendigvis ønsker. Å bygge uten gass er tema i tiden. Stadig flere 
av oss bor i urbane strøk der utslipp av avgasser er problematisk. Faber e-MatriX 
har unike egenskaper som gjør det mulig å gi hjemmet det lille ekstra med en 
fantastisk peis!

Ilden skapes ved hjelp av en kombinasjon av stigende vanndamp og spesielle 
LED-lys. Du kan til og med høre den sprakende lyden fra flammene. Alltid 
vekslende, fascinerende og naturtro … Akkurat det du forventer av en ekte 
vedfyrt peis, men uten de begrensningene som tradisjonelt er forbundet med 
vedfyring!

Inspirerende og fremtidsrettet
e-MatriX produserer ikke varme, noe som betyr at den ikke har noen som helst 
påvirkning på varme- og kjølesystemer. Du trenger ingen gasstilkopling, avgassrør 
eller varmebestandig isolasjon. Det er heller ingen utslipp. Du trenger ikke å 
forholde deg til byggeforskrifter for bruk av gass- eller vedfyrt peis. Det gjør at 
e-MatriX er mye enklere å installere enn en gass- eller tradisjonell peis, og den 
tilbyr samtidig nyskapende design. Disse peisene kan integreres så å si over alt! 
Hva med energiforbruket? Minimalt! Uten den valgfrie varmefunksjonen, kan 
energiforbruket til e-MatriX sammenlignes med vanlig rombelysning. Forbruket av 
vann fra springen er svært lite, kun et par liter per døgn når peisen er i bruk.

Behagelig og sunt klima
Vanndampen som produseres bidrar til en sunn luftfuktighet i hjemmet. Siden 
glassvinduet ikke blir varmt, er det også trygt å ta på e-MatriX. e-MatriX kan 
utstyres med et lite, stillegående varmeelement som gir en behagelig, varm glød.

e-MatriX - 
enestående flamme … fra vann



Med e-MatriX-serien får du det beste fra Faber. Som 
navnet «MatriX» antyder, har du stor valgfrihet til å skape 
den peisen som passer best til din personlige smak og 
ditt interiør. Samtidig kan du stole på at du får den beste 
kvaliteten Faber kan tilby. For de som er begeistret for åpne 
peiser og som er opptatt av interiørdesign og bomiljø.

Skap din egen peis
e-MatriX-serien er bygget opp av moduler, slik at du skritt 
for skritt kan velge dimensjoner, antall sider du kan se 
flammene fra, dekor, utførelse og så videre.

Faber-spesialistene er der for deg gjennom hele 
prosessen!
Har du funnet din favorittpeis fra Faber? Den blir bygget og 
testet av Faber spesielt for deg før vi leverer den til Faber-
spesialisten som vil installere den hjemme hos deg.

Faber e-MatriX-serien 
en peis som passer deg
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Dekoralternativ

Kubbesett Stort kubbesett

Uansett hva du liker, får du alltid vår fortryllende, patenterte flammeeffekt, 
flammer som lokker frem historiene man forteller hverandre. Modulsortimentet 
vårt består av flere modeller, formater og alternativer når det gjelder dekor.

Varmealternativ
Ønsker du litt ekstra varme fra peisen, finnes det et lite, stillegående 
varmeelement som kan kobles til e-MatriX. Når du ønsker det vil behagelig 
varme strømme mot deg gjennom glasset. En følelse som gjør opplevelsen enda 
mer fullkommen.

En Faber e-MatriX-peis 

du kan lage selv

Ensidig 
modell

Tosidig 
modell

Tresidig 
modell

Romdeler Gjennomsyn

Modeller
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En Faber e-MatriX-peis 
passer inn overalt
Interiørtrender
Faber følger nøye med på interiørtrender og utviklinger. Dette gjenspeiler 
seg både i bilder og informasjon i denne brosjyren. Den viser hvordan en 
Faberpeis passer inn i et moderne, klassisk eller mer bohemsk interiør.

Faber-spesialisten hjelper deg gjerne!
Tenker du på å oppgradere hjemmet ditt med en Faberpeis? Kunne du tenke 
deg et inspirerende design som innfrir alle dine ønsker og krav? Faber har et 
nettverk av utvalgte peisspesialister som er her for å hjelpe deg. Dedikerte 
og erfarne entusiaster som har kunnskap om alle mulighetene en Faberpeis 
gir, og som har utstilt flere Fabermodeller. De står klare til å hjelpe deg med å 
virkeliggjøre dine personlige ønsker og drømmer om et tiltalende og attraktivt 
interiør. De kan også bidra med profesjonell installasjon. Se faberpeis.no og 
finn en Faber-spesialist i nærheten.



e-MatriX | 800/500 I
Fås også til gass, propan og biogass

Vital
Denne moderne, urbane stilen tar elementer fra naturen inn  
i huset, med ubehandlet tre, grafisk minimalisme og et vell av 
grønne planter og blomster. En miljøbevisst og avslappet livsstil 
der du umiddelbart føler deg hjemme.

Interiørstil

Vibe
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PANTONE ®
7535C

PANTONE ®
WHITE
OPTIC

PANTONE ®
465C

PANTONE ®
487C

PANTONE ®
604C

PANTONE ®
7749C



e-MatriX | 800/500 II

Med sine elegante og levende grafiske grafiske former, 
fløyelsaktige møbler og sterke farger er dette en stil som peker 
tilbake på 50-tallet. Interiøret er vintage eller bohemsk og skaper 
en fri og leken atmosfære.

Fås også til gass, propan og biogass

Sassy
Interiørstil

Style
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PANTONE ®
564C

PANTONE ®
225C

PANTONE ®
164C

PANTONE ®
418C

PANTONE ®
5555C

PANTONE ®
457C



e-MatriX | 800/500 III

Colonial
Dette temaet med orientalske innslag er visuelt fengslende 
med forskjellige tresorter, botaniske trykk og tropiske møbler En 
attraktiv, mystisk oase for ettertenksomhet og ro.

Fås også til gass, propan og biogass

Interiørstil

Chic
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PANTONE ®
804C

PANTONE ®
225C

PANTONE ®
7676C

PANTONE ®
418C

PANTONE ®
7533C

PANTONE ®
7754C



e-MatriX | 800/500 RD

Denne stilen er typisk moderne med rene linjer og geometriske 
former. Masse lys, pastellfarger, varme og lette tekstiler samt en 
følelse av natur.

Fås også til gass, propan og biogass

Delicate
Interiørstil

Desire
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PANTONE ®
9262C

PANTONE ®
9080C

PANTONE ®
2373C

PANTONE ®
7542C

PANTONE ®
7518C

PANTONE ®
422C



e-MatriX | 800/500 ST
Fås også til gass, propan og biogass

Delicate
Interiørstil

Desire
Denne stilen er typisk moderne med rene linjer og geometriske 
former. Masse lys, pastellfarger, varme og lette tekstiler samt en 
følelse av natur.
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PANTONE ®
9262C

PANTONE ®
9080C

PANTONE ®
2373C

PANTONE ®
7542C

PANTONE ®
7518C

PANTONE ®
422C



e-MatriX | 800/650 I
Fås også til gass, propan og biogass

«Jeg er lege og reiser mye rundt om i verden. Når jeg 
kommer hjem etter en lang periode ute, slår det meg 
hvor store forskjellene er. Deres levestandard står i sterk 
kontrast til vår materialistiske verden. Hjemme foran peisen 
kommer jeg i kontakt med meg selv igjen.»

havn
Trygg
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e-MatriX | 800/650 II
Fås også til gass, propan og biogass
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e-MatriX | 800/650 III
Fås også til gass, propan og biogass

«Vi ble tvunget til å gjøre store endringer i livet vårt. 
Så vi hoppet i det og startet vår egen nettbutikk.  

Vi har gjort lidenskapen vår til levebrød. Stuen har 
fått en ny funksjon som kontor. Av og til slår vi av PC-

ene med vilje for å få litt kvalitetstid foran peisen.»

Hjemmekontor
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Den enestående flammeeffekten skyldes en kombinasjon 
av stigende vanndamp og spesielle LED-lys. Resultatet er 
en leken, tredimensjonal flammeeffekt som beveger seg 
oppover fra det mykt glødende askelaget mellom kubbene. 
Selve askelaget har en varm, rød glød som kommer fra en 
glødemodul med lavenergi LED-lys. Du kan til og med høre 
lyden fra de sprakende flammene. En tynn, myk vannslange 
og en vanlig stikkontakt er alt du trenger for å koble til.

Ekstra varmeelement – fantastisk varme foran peisen
Kryper du tett inntil peisen for å kjenne den strålende 
varmen? Som ekstrautstyr til e-MatriX kan du få et 
kompakt og stillegående varmeelement som integreres 
usynlig i peisen. Dermed kan du nyte den varme 
luftstrømmen gjennom glasset når du vil. En følelse som 
gjør opplevelsen enda mer fullkommen. Dette ekstra 
varmeelementet har en kapasitet på maks 2 kW og kommer 
med termostatfunksjon. Varmeelementet kan styres fra 
fjernkontrollen.

e-MatriX Burner
En komplett flammeeffekt
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MÅL BRENNER DEKOR OPPVARMING INTERIØR LYD KONTROLLER

Side Yttermål BxHxD  
i mm**

Flammebilde BxHxD 
i mm

e-MatriX 
brenner Vedkubber

Kubbesett 
med store 

kubber

Ulmende glør 
som lyser Varmeelement Bakvegg glatt 

stål Lydmodul Fjernkontroll Bluetooth fjern-
kontroll

e-MatriX 800/500 I 12 891 x 790 x 517 800 x 500 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/500 II 14 934 x 790 x 517 822 x 500 x 351 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/500 III 16 995 x 790 x 516 843 x 500 x 351 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/500 RD 18 1000 x 804 x 549 822 x 500 x 396 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/500 ST 20 946 x 805 x 548 800 x 500 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/500 RD 18 1000 x 804 x 549 822 x 500 x 396 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/500 ST 20 946 x 805 x 548 800 x 500 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/650 I 22 891 x 940 x 517 800 x 650 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/650 II 24 934 x 940 x 517 822 x 650 x 351 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/650 III 26 995 x 940 x 552 843 x 650 x 351 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX-peiser

For mer informasjon, se www.faberpeis.no
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MÅL BRENNER DEKOR OPPVARMING INTERIØR LYD KONTROLLER

Side Yttermål BxHxD  
i mm**

Flammebilde BxHxD 
i mm

e-MatriX 
brenner Vedkubber

Kubbesett 
med store 

kubber

Ulmende glør 
som lyser Varmeelement Bakvegg glatt 

stål Lydmodul Fjernkontroll Bluetooth fjern-
kontroll

e-MatriX 800/500 I 12 891 x 790 x 517 800 x 500 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/500 II 14 934 x 790 x 517 822 x 500 x 351 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/500 III 16 995 x 790 x 516 843 x 500 x 351 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/500 RD 18 1000 x 804 x 549 822 x 500 x 396 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/500 ST 20 946 x 805 x 548 800 x 500 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/500 RD 18 1000 x 804 x 549 822 x 500 x 396 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/500 ST 20 946 x 805 x 548 800 x 500 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/650 I 22 891 x 940 x 517 800 x 650 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/650 II 24 934 x 940 x 517 822 x 650 x 351 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

e-MatriX 800/650 III 26 995 x 940 x 552 843 x 650 x 351 ● ● ● Valgfritt ● ● ● ●

Maks 2 kW varmeeffekt gir behagelig ekstra varme i et rom på maks 30m2

Ekstrautstyr medfører ekstra kostnader per peis



Måltegninger

e-MatriX | 800/500 I
Side 12

e-MatriX | 800/500 II
Side 14

e-MatriX | 800/500 III
Side 16
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Glen Dimplex Benelux BV
e-MatriX 800x500/650-III
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e-MatriX | 800/500 RD
Side 18

e-MatriX | 800/500 ST
Side 20

Enkelte e-MatriX-peiser på lager er uten 
varmefunksjon. Den utvendige dimensjonen 
er dermed 32 mm lavere enn oppgitt på 
tegningene i disse brosjyrene. Sjekk utvendig 
dimensjon etter levering for å hindre 
misforståelser.

Se de nyeste tegningene av Faber-peiser på 
www.faberpeis.no.



Måltegninger

e-MatriX | 800/650 I
Side 22

e-MatriX | 800/650 II
Side 24

e-MatriX | 800/650 III
Side 26

 800 

 50
0 /

 65
0 

 466,5 

Mi
n. 

79
0 /

 94
0

Ma
x. 

81
0 /

  9
60

 

Mi
n 1

50
Ma

x 1
70

 54
3 /

 69
3 

 50 

 812 

 891 
 832 

P.O.box 219, NL-8440 AE Heerenveen Tel.:+31(0)513 656500  Fax:+31(0)513 656531

Glen Dimplex Benelux BV
e-MatriX 800x500/650-I

 800 

 50
0 /

 65
0 

 466,5 

Mi
n. 

79
0 /

 94
0

Ma
x. 

81
0 /

  9
60

 

Mi
n 1

50
Ma

x 1
70

 54
3 /

 69
3 

 50 

 812 

 891 
 832 

P.O.box 219, NL-8440 AE Heerenveen Tel.:+31(0)513 656500  Fax:+31(0)513 656531

Glen Dimplex Benelux BV
e-MatriX 800x500/650-I

 800 

 50
0 /

 65
0 

 466,5 

Mi
n. 

79
0 /

 94
0

Ma
x. 

81
0 /

  9
60

 

Mi
n 1

50
Ma

x 1
70

 54
3 /

 69
3 

 50 

 812 

 891 
 832 

P.O.box 219, NL-8440 AE Heerenveen Tel.:+31(0)513 656500  Fax:+31(0)513 656531

Glen Dimplex Benelux BV
e-MatriX 800x500/650-I

 855,5  48 

 822 

 50
0 /

 65
0 

 832  29,5 

 83
,5 

 39,5 

mi
n 1

50
ma

x 1
70

 51
2 /

 66
2 

 351 

 50  466,5 

Mi
n. 

79
0 /

  9
40

Ma
x. 

81
0 /

 96
0

P.O.box 219, NL-8440 AE Heerenveen Tel.:+31(0)513 656500  Fax:+31(0)513 656531

Glen Dimplex Benelux BV
e-MatriX 800x500/650-IIL

 855,5  48 

 822 

 50
0 /

 65
0 

 832  29,5 

 83
,5 

 39,5 

mi
n 1

50
ma

x 1
70

 51
2 /

 66
2 

 351 

 50  466,5 

Mi
n. 

79
0 /

  9
40

Ma
x. 

81
0 /

 96
0

P.O.box 219, NL-8440 AE Heerenveen Tel.:+31(0)513 656500  Fax:+31(0)513 656531

Glen Dimplex Benelux BV
e-MatriX 800x500/650-IIL

 855,5  48 

 822 

 50
0 /

 65
0 

 832  29,5 

 83
,5 

 39,5 

mi
n 1

50
ma

x 1
70

 51
2 /

 66
2 

 351 

 50  466,5 

Mi
n. 

79
0 /

  9
40

Ma
x. 

81
0 /

 96
0

P.O.box 219, NL-8440 AE Heerenveen Tel.:+31(0)513 656500  Fax:+31(0)513 656531

Glen Dimplex Benelux BV
e-MatriX 800x500/650-IIL

 899  48  48 

 843 

 50
0 /

 65
0 

 915 

 848 

Mi
n. 

79
0 /

 94
0

Ma
x. 

81
0 /

 96
0

 51
2 /

 66
2 

Mi
n 1

50
Ma

x 1
70

 466  50 

 351 

 443 

 832 

 83
 

P.O.box 219, NL-8440 AE Heerenveen Tel.:+31(0)513 656500  Fax:+31(0)513 656531

Glen Dimplex Benelux BV
e-MatriX 800x500/650-III

 899  48  48 

 843 

 50
0 /

 65
0 

 915 

 848 

Mi
n. 

79
0 /

 94
0

Ma
x. 

81
0 /

 96
0

 51
2 /

 66
2 

Mi
n 1

50
Ma

x 1
70

 466  50 

 351 

 443 

 832 

 83
 

P.O.box 219, NL-8440 AE Heerenveen Tel.:+31(0)513 656500  Fax:+31(0)513 656531

Glen Dimplex Benelux BV
e-MatriX 800x500/650-III

 899  48  48 

 843 

 50
0 /

 65
0 

 915 

 848 
Mi

n. 
79

0 /
 94

0
Ma

x. 
81

0 /
 96

0

 51
2 /

 66
2 

Mi
n 1

50
Ma

x 1
70

 466  50 

 351 

 443 

 832 

 83
 

P.O.box 219, NL-8440 AE Heerenveen Tel.:+31(0)513 656500  Fax:+31(0)513 656531

Glen Dimplex Benelux BV
e-MatriX 800x500/650-III



Mål gir kunnskap!
Vil du vite de nøyaktige målene på våre peisinnsatser og 
ovner? Du finner måltegninger i denne brosjyren eller på 
nettsiden vår www.faberpeis.no.

Du finner også peisene i tegneprogrammene SketchUp eller 
PaletteCad.

Det er praktisk når du har lyst til å tegne etter egen fantasi! 
https://www.sketchup.com/ og  
https://www.palettecad.com/en/home_2

Faberforhandleren, som du finner på www.faberpeis.no, 
hjelper deg med å realisere designet ditt.
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Tegn din egen drømmepeis 
i ditt eget hjem



MatriX-serien – gasspeis

Utendørs gasspeis

Frittstående gasspeis

Innebygd gasspeis
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Din forhandler:

Proud brand ofFaberInternational

faberpeis.noTolcon AS
Brynsalléen 4, 0667 Oslo

@faberpeis

t 22 66 66 70
e tolcon@tolcon.no

Andre Faber-kolleksjoner:

Ansvarsfraskrivelse
Denne publikasjonen er utarbeidet med størst mulig omhu, 
men informasjonen og tegninger kan imidlertid være gjengitt 
feil, ha blitt endret eller supplert. Tolcon er ikke ansvarlig for 
konsekvensene av handlinger, beslutninger eller resultater som 
utelukkende er basert på informasjonen i denne publikasjonen.
Vi understreker at korrekt installasjon og trygg bruk må være
i samsvar med gjeldende lover og regler, med
bruksanvisningen samt fagkunnskap og råd våre forhandlere.
Bildene i denne publikasjonen er kun eksempler på mulige
sammensetninger. Leveres så langt lageret rekker.
Våre leveringsvilkår og garantibetingelser fås på forespørsel. 


